
 

Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 15:44

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/legor-disney-princess-43210-katamaran-vaiany-p-1890.html

  
LEGO(R) DISNEY PRINCESS 43210
Katamaran Vaiany

Cena 161,37 zł

Numer katalogowy 290580939

Kod producenta 5702017424774A

Kod EAN 5702017424774

Opis produktu
Dzięki pomysłowemu zestawowi LEGO(R) À Disney Katamaran Vaiany (43210) przygoda czeka na każde dziecko i fanów filmu
w wieku od sześciu lat. Zestaw zawiera łódź o podwójnym kadłubie ze zdejmowanym schronieniem i zdobionym żaglem,
schowek, dwie minilaleczki LEGO, figurkę delfina i elementy dekoracyjne. Aplikacja LEGO Builder poprowadzi dzieci przez
budowanie, umożliwiając im powiększanie i obracanie modeli w 3D, zapisywanie zestawów i śledzenie postępów.

Praktyczna zabawa.

Ten szczegółowy zestaw zawiera wiele funkcji i akcesoriów, które uatrakcyjnią zabawę podczas odgrywania ról i odtwarzania
scen filmowych lub wymyślania własnych. Łódź pozwala na zabawę pełną akcji, jednocześnie inspirując kreatywność dzieci.
Można bawić się nią niezależnie lub dodać do innych zestawów LEGO À Disney (sprzedawanych osobno).

Fajne postacie.

Ten zestaw pozwala dzieciom na zabawę minilaleczkami LEGO Vaianą i Siną oraz figurką delfina LEGO. To zabawny i
inspirujący prezent dla każdego fana Disneya.

Swobodna zabawa - podaruj miłośnikowi łodzi i Vaiany Disneya w wieku od sześciu lat prezent pełen detali, wręczając
mu zestaw LEGO(R) À Disney Katamaran Vaiany (43210).
Kreatywna zabawa - ten zestaw zawiera katamaran z żaglem, duży pokład ze schronieniem i dwoma łóżeczkami, dwie
minilaleczki, figurkę zwierzątka LEGO(R) i mnóstwo dekoracyjnych, zachęcających do zabawy akcesoriów.
Ukochane postacie - zestaw zawiera minilaleczki LEGO(R) Disney - Vaianę i Sinę - i inspiruje do przeżywania przygód
ieksploracji z rodziną lub przyjaciółmi.
Prezent urodzinowy dla dzieci w wieku od sześciu lat - fanom Disneya spodoba się ten dający mnóstwo możliwości
zestaw z kultową łodzią Disneya. To gratka dla każdego dziecka, które uwielbia przeżywać przygody.
Kreatywna zabawa - dzięki łodzi o wysokości 17 cm, długości 19 cm i szerokości 14 cm ten zestaw otwiera przed
dziećmi wiele możliwości wykorzystania ich kreatywności i wyobraźni, aby cieszyć się niekończącą się zabawą.
Pomoc w budowaniu - odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO(R) Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności.
Ważne życiowe umiejętności - ten zestaw konstrukcyjny Disneya z minilaleczkami i modelami znanych obiektów
zachęca dzieci do swobodnej i pomysłowej zabawy, która pomaga rozwijać ich najważniejsze życiowe umiejętności.
Niezrównana jakość - elementy zestawów LEGO(R) już od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują.
Bezpieczeństwo przede wszystkim - elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa.
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